



本 工 事 費 内 訳 書

			数量		単位	単価	金額	摘要
支出								※②
	交流館管理費							
		人件費						
		常勤		12	ヵ月			
		常勤		12	ヵ月			
		非常勤		4	ヵ月			
		村民無料開放日		12	日			
		社会保険（健康保険・厚生年金）		1	式			
		諸経費			%			
		需用費						
		一般消耗品		1	式			
		施設管理消耗品		1	式			
		印刷製本費		1	式			
		光熱水費		1	式			
		修繕費		1	式			
		貸クラブ更新		1	式			
		役務費						
		電話料等		1	式			



本 工 事 費 内 訳 書

			数量	単位	単価	金額	摘要
	パークゴルフ場管理費						
		委託料					
		芝生管理					全54ホール
		芝刈込工 グリーン	200	日			
		芝刈込工 フェアウェイ	200	日			
		芝刈込工 ラフ	40	日			
		芝刈込工 練習場・ファミリーコース外	100	日			
		施肥工	10	回			
		施肥工 液肥(手間のみ)	20	回			
		除草剤散布工	10	回			
		病害虫防除工(殺菌剤) 手動噴霧器 手間のみ	10	回			
		病害虫防除工(殺虫剤) 手動噴霧器 手間のみ	10	回			
		目土散布工	4	回			
		エアレーション工	4	回			
		バーチドレン工	2	回			1回当り2日
		追播工 ドロップシーダー	4	回			
		補植工	200	m <sup>2</sup>			
		灌水工	100	日			
		人力除草	20	日			
		肥料農薬等購入費					
		直接工事費計					
		共通仮設費					
		純工事費					



本 工 事 費 内 訳 書

			数量		単位	単価	金額	摘要
クリエートパーク維持管理費								
一般管理業務								
	人件費							
		出入口・トイレ開閉			359	日		
		巡視・清掃			359	日		
		野外炉清掃			87	日		
	諸経費					%		
	需用費							
		施設管理消耗品費			1	式		
		薬剤・肥料購入費			1	式		
		光熱水費			1	式		
		修繕費			1	式		
四季彩苑								
		湿生植物管理工 菖蒲	1,260	1回	1,260	m <sup>2</sup>		
		湿生植物管理工 杜若	80	1回	80	m <sup>2</sup>		
		湿生植物管理工 水連	390	1回	390	m <sup>2</sup>		
		湿生植物管理工 蓮	1,060	1回	1,060	m <sup>2</sup>		
		湿生植物管理工 花菖蒲	380	1回	380	m <sup>2</sup>		
		湿生植物管理工 水芭蕉	460	1回	460	m <sup>2</sup>		
		寄植せん定 かつつつぎ 低木 施工規模1000m <sup>2</sup> 以上	1,280	1回	1,280	m <sup>2</sup>		
		施肥 寄植 中木, 低木 施工規模1000m <sup>2</sup> 以上	1,280	1回	1,280	m <sup>2</sup>		

本 工 事 費 内 訳 書

			数量			単位	単価	金額	摘要
		湿生植物施肥工 (菖蒲, 花菖蒲)	1,640	1回	1,640	m <sup>2</sup>			
		機械除草 肩掛式 (刈幅カット径255mm)	8,166	3回	24,500	m <sup>2</sup>			
		人力除草	2,085	3回	6,255	m <sup>2</sup>			
		集草 人力	10,276	3回	30,828	m <sup>2</sup>			
		積込・荷卸 ダンプトラック2t積級 (梱包なし)	10,276	3回	30,828	m <sup>2</sup>			
		ダンプトラック (2t積級) による運搬 運搬距離20km	10,276	3回	30,828	m <sup>2</sup>			
		直接工事費計							
		共通仮設費							
		純工事費							
		現場管理費							
		工事原価							
		一般管理費等額							
		工事価格							
		消費税相当額							
		合計							
	スイートロード								
		寄植せんだい トウガン・サツキ 低木 施工規模1000m <sup>2</sup> 以上	1,700	1回	1,700	m <sup>2</sup>			
		施肥 高木 幹周60cm未満 施工規模50本以上	59本	1回	59	本			
		施肥 寄植 中木, 低木 施工規模1000m <sup>2</sup> 以上	1,700	1回	1,700	m <sup>2</sup>			
		施肥 芝 施工規模1000m <sup>2</sup> 以上	2,950	1回	2,950	m <sup>2</sup>			
		機械除草 肩掛式 (刈幅カット径255mm)	2,950	3回	8,850	m <sup>2</sup>			

本 工 事 費 内 訳 書

			数量			単位	単価	金額	摘要
		集草 人力	2,950	3回	8,850	m <sup>2</sup>			
		積込・荷卸 ダンプトラック2t積級(梱包なし)	2,950	3回	8,850	m <sup>2</sup>			
		ダンプトラック(2t積級)による運搬 運搬距離20km	2,950	3回	8,850	m <sup>2</sup>			
		直接工事費計							
		共通仮設費							
		純工事費							
		現場管理費							
		工事原価							
		一般管理費等額							
		工事価格							
		消費税相当額							
		合計							
	ふれあい広場								
		寄植せんだいトウガンツツジ 低木 施工規模1000m <sup>2</sup> 以上	450	1回	450	m <sup>2</sup>			
		施肥 寄植 中木, 低木 施工規模1000m <sup>2</sup> 以上	450	1回	450	m <sup>2</sup>			
		施肥 芝 施工規模1000m <sup>2</sup> 以上	5,500	1回	5,500	m <sup>2</sup>			
		除草剤散布工	10,500	2回	21,000	m <sup>2</sup>			
		直接工事費計							



本 工 事 費 内 訳 書

			数量			単位	単価	金額	摘要
		共通仮設費							
		純工事費							
		現場管理費							
		工事原価							
		一般管理費等額							
		工事価格							
		消費税相当額							
		合計							
	わんぱくランド								
		寄植せん定 サツキツツジ 低木 施工規模1000㎡以上	570	1回	570	㎡			
		施肥 寄植 中木, 低木 施工規模1000㎡以上	570	1回	570	㎡			
		直接工事費計							
		共通仮設費							
		純工事費							
		現場管理費							
		工事原価							
		一般管理費等額							
		工事価格							

本 工 事 費 内 訳 書

			数量			単位	単価	金額	摘要
		消費税相当額							
		合計							
	ピクニック広場								
		除草剤散布工	11,000	3回	33,000	m <sup>2</sup>			
		施肥 芝 施工規模1000m <sup>2</sup> 以上	11,000	2回	22,000	m <sup>2</sup>			
		直接工事費計							
		共通仮設費							
		純工事費							
		現場管理費							
		工事原価							
		一般管理費等額							
		工事価格							
		消費税相当額							
		合計							
	進入路								
		寄植せん定 トウカソツツジ 低木 施工規模1000m <sup>2</sup> 以上	113	1回	113	m <sup>2</sup>			
		施肥 寄植 中木, 低木 施工規模1000m <sup>2</sup> 以上	113	1回	113	m <sup>2</sup>			
		直接工事費計							
		共通仮設費							
		純工事費							

本 工 事 費 内 訳 書

			数量		単位	単価	金額	摘要
		現場管理費						
		工事原価						
		一般管理費等額						
		工事価格						
		消費税相当額						
		合計						
	クリエートパーク内桜							
		施肥 高木 幹周60cm未満 施工規模50本以上	111	1回	111	本		
		直接工事費計						
		共通仮設費						
		純工事費						
		現場管理費						
		工事原価						
		一般管理費等額						
		工事価格						
		消費税相当額						
		合計						
	つげ等植栽地							
		つげ等植栽せん定			871	m <sup>2</sup>		
		施肥 寄植 中木, 低木 施工規模1000m <sup>2</sup> 以上	871	1回	871	m <sup>2</sup>		

本 工 事 費 内 訳 書

			数量		単位	単価	金額	摘要
		直接工事費計						
		共通仮設費						
		純工事費						
		現場管理費						
		工事原価						
		一般管理費等額						
		工事価格						
		消費税相当額						
		合計						
	緑水公園							
		寄植せんだ 低木 施工規模1000㎡以上	511	1回	511	㎡		
		施肥 寄植 中木, 低木 施工規模1000㎡以上	511	1回	511	㎡		
		直接工事費計						
		共通仮設費						

本 工 事 費 内 訳 書

			数量	単位	単価	金額	摘要
		純工事費					
		現場管理費					
		工事原価					
		一般管理費等額					
		工事価格					
		消費税相当額					
		合計					
	遊具点検工						
		わんぱくランド遊具点検 単体遊具		15	点		
		わんぱくランド遊具点検 複合遊具（みの虫くぐり等）		3	点		
		わんぱくランド遊具点検 ローラー滑り台		1	点		
		ピクニック広場遊具点検 複合遊具		1	点		
		直接工事費計					
		共通仮設費					
		純工事費					
		現場管理費					
		工事原価					
		一般管理費等額					
		工事価格					
		消費税相当額					
		合計					

本 工 事 費 内 訳 書

			数量		単位	単価	金額	摘要
	除草作業							
		ふれあい広場	3回		人			
		ピクニック広場	3回		人			集草
		わんぱくランド	3回		人			
		保全緑地1(法面)	1回		人			
		保全緑地1(法面)芝桜植栽地	3回		人			
		四季彩苑保全緑地	3回		人			
		つげ植栽地	3回		人			
		進入路・駐車場周辺	3回		人			集草
		桜植栽地	3回		人			
		中央広場	3回		人			集草
		保全緑地2	1回		人			
		交流館南側	3回		人			
		交流館南側	3回		人			集草
		緑水公園	2回		人			
		集草 人力		108,870	m <sup>2</sup>			
		積込・荷卸 ダンプトラック2t積級(梱包なし)		108,870	m <sup>2</sup>			
		ダンプトラック(2t積級)による運搬 運搬距離20km		108,870	m <sup>2</sup>			
		直接工事費計						
		共通仮設費						
		純工事費						
		現場管理費						
		工事原価						

本 工 事 費 内 訳 書

			数量			単位	単価	金額	摘要
		一般管理費等額							
		工事価格							
		消費税相当額							
		合計							
	地域活性化交流施設トイレ等								
		トイレ清掃 1日2回(平日)	1時間	243日	243	時間			
		トイレ清掃 1日2回(土日祝祭日)	1時間	119日	119	時間			
		駐車場及び緑地清掃	1時間	362日	362	時間			
		施肥 芝 施工規模1000㎡以上	658	2回	1,316	㎡			
		人力除草	658	3回	1,974	㎡			
		手取除草	35	3回	105	㎡			
		集草 人力	693	3回	2,079	㎡			
		積込・荷卸 ダンプトラック2t積級(梱包なし)	693	3回	2,079	㎡			
		ダンプトラック(2t積級)による運搬 運搬距離20km	693	3回	2,079	㎡			
		一般廃棄物処理費用			10	100kg			
		直接工事費計							
		諸経費							
		一般消耗品							
		冬期除雪作業				時間			
		光熱水費							
		工事価格							
		消費税相当額							
		合計							

